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İHTIYAÇ OLMASI HALINDE GÖREVE HAZIR OLDUĞUNU DUYURDU

ÜMİT UYSAL’DAN 
ADAYLIK SİNYALİ
Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, sosyal medya hesabından yaptığı açıklama ile CHP genel 
başkanlığına aday olabileceğinin sinyalini verdi. Uysal, “Türkiye'mizi yeniden inşa etmek üzere 
32 yıllık siyasi birikimimi partimin hizmetine sunacağımı kamuoyunun bilgisine sunarım.” dedi
                                        İKTİDAR İÇİN YÜZDE 50 AŞILMALI

n 10 YILDIR Muratpaşa belediye başkanlığı görevine 
devam eden Ümit Uysal, beklenen açıklamayı sosyal 
medya hesabından yaptı ve CHP genel başkanlığı için 
aday olabileceğini kamuoyuna duyurdu. Uysal, ”İkti-
dara gelmek için yüzde 50'yi aşmak gerektiği açıktır. 
CHP'nin verimli, çalışkan, üretken bir iktidar teşkil ede-
bilmesi Türkiye için bir beka meselesidir." diye konuştu.

PARTİLİLERDEN BÜYÜK DESTEK VAR

n ANADOLU’NUN dört bir tarafından görüştüğü parti-
lilerin de desteğini aldığını vurgulayan Uysal, “Cumhur-
başkanı adayımızı seçtirmek, Türkiye’mizi yeniden inşa 
etmek üzere 32 yıllık siyasi tecrübemi ve birikimimi en 
üst düzeyde partimin hizmetine sunacağım. Göz göre göre 
bir seçim felaketine daha sürüklenmeyi asla kabul etme-
yeceğimizi ifade etmek isterim.” dedi. n 5’TE 

FEDAKARLIĞA 
HAZIRIM

n UYSAL, CHP genel başkanlığına 
olası adaylığını; “Cumhurbaşkanı 
adayımızın tartışılmasına ve yıpratıl-
masına meydan verilmemelidir. Gerekli 
koordinasyonun sağlanamadığını, göz-
lediğimiz anda her fedakârlığı yapmaya 
hazırız” sözleriyle duyurdu

n CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, Milli Eğitim İl 
Müdürlüğü önünde açıklama yaptı. Eğitim sisteminin yap-
boz tahtasına dönüştürüldüğünü savunan Kamacı, “Deneme 
yanılma yöntemiyle çözülmeye çalışılan sorunlar eğitimde 
bir kaosu beraberinde getirmiştir.” dedi. n 4’TE  
  

MEB İL MÜDÜRLÜĞÜ ÖNÜNDE CHP EYLEMI

EĞİTİMDE 
KAOS VAR 

                    

n KONYAALTI ilçesi Akdamlar Mahallesi’n-
de yemyeşil doğası ile binlerce ziyaretçi 
ağırlayan Doyran Göleti, kurumaya yüz tuttu. 
Bölgeye araç girişinin yasak olmasına rağmen 
birçok kişinin orman içerisinde araçlarıyla 
girdiği ve gölün çevresini mangal çöp-
lüğüne çevirdiği de gözlendi.  n 2’DE 

DOYRAN KURUYOR
ESKİ HALİ

YENİ HALİ

                    

Antalya’nın 

doğa 

cennetinde 

tehlike  

Antalyaspor’a
transfer yasağı

n FIFA’ya İsrailli futbolcusu 
Sagiv Jehezkel’in açtığı davayı 
kabul etti. Hem alacaklarını 
hem de bonservisini alma hak-
kı elde eden İsrailli futbolcu, 
Antalyaspor’un transfer tahta-
sını da kapattı. n SPOR’DA

n AKSU Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin 
Çelik, “Hukuki süreç devam ediyor. Turizm Ba-
kanlığı ile yapılan görüşmelerin ardından bölge-
deki tüm kaçak işyerlerinin aynı anda kaldırılması 
için yıkım ihalesi yapılacak.” dedi. n 5’TE   

KAÇAK İSYANI
Aksu’da bir grup vatandaş, kaçak 
yapıları yıkmamakla suçladıkları 
Aksu Belediye Başkanı İsa Yıldırım 
hakkında suç duyurusunda bulundu.  
                    İHALE SÜRECİ BEKLENİYOR

n ANTALYA Düşün-
ce Platformu’ndan ya-
şanan ayrılıklar kav-
gayı da beraberinde 
getirdi. Platformdan 
ayrılan fikir insanla-
rı, “Antalya” yerine 
“Akdeniz” ismiyle 
yola devam edecekleri 
açıkladı. Diğer grup 
ise isim haklarının 
kendilerinde olduğu-
nu savunarak korsan 
platform kurulduğunu 
iddia etti.  
n HABERI 5’DE

PLATFORMDA 
ÇATLAK

Çağrı Yılmaz

Halil 
Güvenbaş

ANTALYA’DA İKLİM
DEĞİŞİKLİĞİ ZİRVESİ 
n BÜYÜKŞEHIR Belediyesi ile 
Antalya Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği (ANSİAD) arasında sürdü-
rülebilir çevre ve sürdürülebilir güçlü 
bir ekonomiye sahip olmak amacıyla 
işbirliği protokolü imzalandı. n 6’DA 

n KEPEZ’DE bulunan Hurdacılar 
Sitesi’nde plastik atıklar bilinçsizce 
yakılarak insan sağlığı ve çevre için 
tehdit oluşturuyor. Buradan yükselen 
dumanlar bölge halkının zehir soluma-
sına neden oluyor.  n 3’TE 

ÖLÜMCÜL 
DUMAN

n ATB Başkanı Ali Çandır ve 
beraberindeki heyet;  Antalya Valisi 
Hulusi Şahin ve An-
talya Büyükşehir 
Belediye Başka-
nı Muhittin Bö-
cek’i Yöresel 
Ürünler Fuarı 
YÖREX’e da-
vet etti. n 8’DE 

ALİ ÇANDIR’DAN 
‘YÖREX’ DAVETİ  

BİR TARAFTAN DA KİRLETİYORLAR

SİSTEMİ YAP-BOZ TAHTASINA ÇEVİRDİLER
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Konyaaltı’nda 12 mahalleye 
tarımsal sulama sağlayan 
ve bölge halkının yaşam 
damarı olan gölün kuruması 

bölge sakinlerini tedirgin etti. İlkbahar 
ve yaz aylarında yaşanan kuraklığın 
ardından bu manzaranın oraya çıktığını 
ifade eden Doyran Mahalle Muhtarı 
Mehmet Akkaya, “Manzara karşısında 
derin üzüntü duyuyoruz. Maalesef su 
kaynaklarımızı birer birer kaybetmeye 
başladık. Doyran’ın tamamen kuruması 
demek, bizim yaşam damarımızın yok 
olması demektir. Lütfen geleceğimiz 
için bölge tarımı için bir an önce hare-
kete geçelim” dedi. 

12 MAHALLEYE SULAMA SUYU
Antalya’nın Konyaaltı ilçesinde bulu-

nan Akdamlar Mahallesi’ndeki Doyran 
Göleti, doğaseverler ve bölge halkı için 
hayati bir kaynak olma özelliği taşıyor. 
Yemyeşil doğası ve huzur veren manza-
rasıyla bilinen gölet, özellikle bahar ve 
yaz aylarında binlerce ziyaretçiyi ağır-
lıyor. Kış ve ilkbahar aylarında yaşanan 
şiddetli kuraklık, Doyran Göleti’ni 
kuruma noktasına getirdi. Doyran Gö-
leti, sadece doğal güzellikleriyle değil, 
aynı zamanda bölgedeki 12 mahalleye 
tarımsal sulama imkânı sağlamasıyla da 
büyük önem taşıyor.

MANGAL ÇÖPLÜĞÜNE DÖNDÜ
Diğer taraftan bölgeye araç girişinin ya-
sak olmasına rağmen birçok kişinin or-
man içerisinde araçlarıyla girdiği, gölün 
çevresini mangal çöplüğüne çevirdiği 

görüldü. Yapılanlar bununla da kalma-
yarak, göl çevresine çok sayıda çöp 
bırakıldı. Adım başı mangal yakılması 
ve küllerinin doğaya bırakılması ise göl 
manzarasına gölge düşürdü. Gölü ziya-
rete gelen doğa seveler, göl çevresine 
araçla girişin tamamen yasaklanmasını, 
yeni mangal sahası açanlara ise ceza 
verilmesini talep etti. 

KRİTİK BİR GEÇİM KAYNAĞI
Doyran Mahalle Muhtarı Mehmet 
Akkaya, kurumaya yüz tutan gölün 
manzarasını üzüntüyle karşıladıklarını 
ifade etti. Akkaya, “Manzara karşısında 
derin üzüntü duyuyoruz. 
Maalesef su kaynaklarımızı birer birer 
kaybetmeye başladık. Doyran’ın ta-
mamen kuruması demek, bizim yaşam 
damarımızın yok olması demek. Bu 
göletin sularıyla beslenen tarlalar, bölge 
çiftçileri için kritik bir geçim kaynağı. 
Ancak son aylarda gölette yaşanan ciddi 

su kaybı, özellikle bölgedeki tarımsal 
faaliyetleri tehlikeye atmış durumda. 
Gölün kuruması, hem ekonomik hem de 
ekolojik açıdan büyük bir kaybı berabe-
rinde getirebilir” dedi. 

ACİL EYLEM ÇAĞRISI
Gölün tamamen kurumasının, bölgedeki 
yaşamı büyük ölçüde olumsuz etkile-
yeceğini belirten muhtar, bu duruma 
karşı acilen önlem alınması gerektiğini 
vurguladı. Akkaya, “DoyranGöleti’nin 
kuruma tehlikesine karşı alınacak 
önlemler, sadece yerel halkı değil, 
aynı zamanda bölgedeki ekosistemi 
de yakından ilgilendiriyor. Tarımsal 
faaliyetlerin devam edebilmesi ve doğal 
dengenin korunması için su kaynakla-
rının sürdürülebilir bir şekilde yönetil-
mesi gerekiyor. Lütfen geleceğimiz ve 
bölge tarımı için bir an önce harekete 
geçelim” sözlerine yer verdi. 

“SUDA İSRAF GİBİ BİR ŞANSIMIZ YOK”
Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp ise 
“Ben de dün gördüm. Gerçekten man-
zara karşısında çok üzüldüm. Eskiden o 
göldeki suya elimiz dokunurdu. Şimdi 
toprak yüzeyinde sadece 1-2 metre 
yükseklikte su kalmış. Tamamen yok 
olmasının bir an önce önüne geçil-
mesi gerekir. Su kaynaklarımızı daha 
kontrollü kullanmalıyız. Kapalı devre 
sulama sistemleri arttırılmalıdır. Suda 
israf gibi bir şansımız yok. Her geçen 
yıl bizim aleyhimize işliyor. Yıllar 
içerisinde bu seviyeye geldi ise birkaç 
yıl sonra neler olacağını tahmin dahi 
edemiyorum” dedi.  n ERTUĞRUL 
GÜN-ÖZEL HABER

DOYRAN KURUYOR
ANTALYA’NIN DOĞA CENNETİNDE 
TEHLİKE SİNYALLERİ

ESKİ HALİ YENİ HALİ

Konyaaltı ilçesi Akdamlar Mahallesi’nde yemyeşil doğası ile binlerce ziyaretçi ağırlayan Doyran 
Göleti, kurumaya yüz tuttu. Bölgeye araç girişinin yasak olmasına rağmen birçok kişinin orman 
içerisinde araçlarıyla girdiği ve gölün çevresini mangal çöplüğüne çevirdiği de gözlendi. 

ÖZEL bir şirket tarafından yapılmak 
iste HES projesi geniş bir alanı etkile-
yecek. Bu bölge kente çok yakın olsa da 
sarp ve dağlık bir arazi ve yaban hayatı 
yönünden zengin. Ünlü Doyran patlıca-
nı da bu bölgede yetişiyor. Bölgenin su 
kaynakları da giderek azalıyor. Bakan-
lığa sunulan HES projesine göre santral 
binası Doyran (merkez) mezarlığına ve 
gölete yakın bir vadide kurulacak. Bu 
alanda üretim yapanların kullandığı bir 

de regülatör var. Halk bu yüzden proje-
ye karşı çıkıyor. Her durumda böylesi 
hassas bir alanda HES planlamak hatalı.

12 MAHALLE OLUMSUZ ETKİLENECEK 
Doyran başta olmak üzere bölgedeki 
11 mahallenin muhtarı projenin iptali 
için dilekçe verdi. Dilekçede HES 
projesinin içme ve kullanma suyu için 
ayrılan mutlak koruma alanı içerisinde 
kaldığı, 12 bin dekar tarım arazisi ile 12 

mahallenin olumsuz etkileneceği 
vurgulandı.Bakanlığa sunulan 
proje dosyasında HES için seçilen 
araziden görünümler. Bu bölge 
son yıllarda mermer ocakları yü-
zünden büyük tahribatlar yaşadı. 
HES inşaatı bu tahribatı daha ge-
niş bir alana yayacak. Antalya için 
bir şans olan bu güzel coğrafya 
iyice yıkıma uğrayacak.

YENİ BİR SU KRİZİNE YOL AÇAR
HES santrali binası için seçilen yer, 
dere vadisinin düzlüğe inmeye başla-
dığı bölge. Doyran 
mezarlığı ve DSİ’nin 
inşa ettiği gölete çok 
yakın bir noktada yer 
alıyor. 
Yeni bir HES projesi, 
tankerle çobanların 
yaylaya su çıkardı-
ğı bölgede yeni su 
krizine yol açabilir.
HES’ler Türkiye için 
enerjide dışa bağım-
lılıktan kurtuluşun 
reçetesi gibi sunuldu 
ancak inşa süreçleri 
bir yıkıma dönüş-
tü. ÇED dosyaları 
‘kopyala yapıştır’ 

içerikleri bu yıkımı artırdı. Antalya’daki 
projeyi Erzurum  jeoloji haritasına yer-
leştirmek gibi örnekler dönemin özeti. 
n YUSUF YAVUZ

Su krizinin gölgesinde 
Doyran’a HES projesi
Antalya’daki Doyran Deresine HES yapılmak isteniyor. Konyaaltı ilçesindeki Geyikbayırı ve 
Doyran mahalleleri sınırındaki projeye yöre halkı tepkili. 8 Ekim’de ÇED toplantısı yapılaca-
ğı duyuruldu. 12 muhtar itiraz dilekçesi verdi. Bu bölgede zaten iki gölet var, su yetersiz.

CUMHURIYET Halk Partisi Antalya 
Milletvekili Aykut Kaya, Manavgat’ın 
Hatıplar mahallesinde su sorunu ya-
şayan çiftçilerle bir araya gelerek bir 
basın açıklaması düzenledi.Söz konusu 
alanlar için hidrantlar koyulduğunu, bu 
hidrantlarda saat takılmış olduğunu ak-
taran Kaya, “bu saatlerde bir çiftçimiz 
gidip kartını okutup suyu alıyor. Bu 
suyu alana kadar da diğer çiftçilerimiz 
sıra bekliyor. Çok sayıda çiftçimiz bu 
hidrantlardan faydalandığı için gerilim 
yaşanmaktadır” ifadelerini kullan-
dı. Ürününü sulamak zorunda olan 
çiftçilerin, bekleme esnasında ürününü 
kaybetme riskiyle karşılaştığını vurgu-
layan Aykut Kaya, “bir çiftçimiz suyu 
çekerken, başka bir çiftimiz vanasını 
açık unutursa, o tarlaya da kartını oku-
tanın suyu gitmekte, bu adaletsiz bir 
durum yaratmakta ve kavgalara neden 
olmaktadır” dedi. Ayrıca suyu alan çift-
çinin kapatmak için de kart okutması 
gerektiğini, aksi takdirde diğer çiftçile-
rin suyu kullanamadığını belirten Kaya, 
bunun da bir mağduriyet yarattığının 
altını çizdi. Ayrıca bir saatten yaklaşık 
36 ton su alınabildiğine dikkat çeken 
Milletvekili Aykut Kaya, bunun da 
yetersiz olduğunu söyledi.

SİSTEM ASKIYA ALINMALI 
“Biz kapalı devre sulama sisteminin ya-
pılmasını istiyoruz ama bunun altyapısı 
tamamen bitinceye kadar saat sistemi-
nin askıya alınması gerekiyor” diyen 
Kaya, “kış geliyor, don günleri gelecek, 
üreticilerin damlama yapmak için suya 
ihtiyacı olacak” ifadelerini kullandı. 
Edindikleri bilgiye göre altyapıların 
çoktan bitirilmiş olması gerektiğinin 
altını çizen Kaya, “bu projenin tasarruf 
tedbirlerine takıldığını düşünüyoruz. 
Kapalı sulama sisteminin altyapısı ta-
mamen tamamlanana kadar saat sistemi 
askıya alınmalı ve proje tamamlandık-
tan sonra her parsel için bir saat sistemi 
kurulmalı” diyerek sözlerini tamamla-
dı. n MURAT ŞENTÜRK 

AYKUT KAYA: 
ÇİFTÇİLERİMİZ
MAĞDUR EDİLİYOR

Antalya Büyükşehir Belediyesi (ABB) 
Afet İşleri Dairesi Başkanlığı tara-
fından Kemer Belediye personeline 
“Afet farkındalık” eğitimi verildi. 
Kemer Belediyesi Arslanbucak Düğün 
Salonu’nda verilen eğitime, Kemer 
Belediyesi birim müdürleri ve beledi-
ye personeli katıldı. ABB Geoteknik 
Mühendisi Saygın Ercan tarafından ve-
rilen eğitimde, deprem, yangın, arama 
kurtarma gibi afetler öncesinde, anında 
ve sonunda yapılması gerekenler ve 
yapılmaması gerekenlerle ilgili sunum 
yaptı. Eğitimde, belediye personelinin 
afetlerle ilgili bilinçlenmesi amaçlandı. 
n BÜLTEN/ KEMER BELEDİYESİ 

PERSONELE
AFET EĞITIMI

Manavgat ilçesi Sorgun Mahallesi Hü-
seyin Avni Akın Caddesi’nde seyir ha-
lindeki Zeki C.’nin kullandığı 34 HUF 
290 plakalı otomobil, kavşak sistemine 
geldiği sırada sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu refüje 
çıktıktan sonra trafik ışığının direğine 
çarparak tekrar yola döndü. Kazada 
yaralanan araç sürücüsü Zeki C. ve 
araçta yolcu olarak bulunan Alparslan 
Ç., 112 Sağlık ekiplerinin olay yerinde-
ki müdahalesinin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Güvenlik kame-
rasına yansıyan görüntülerde aracın 
refüje ve trafik ışıklarına çarpmasının 
ardından yola geri döndüğü ve o sırada 
yoldan geçmekte olan bir motosiklet 
sürücüsünün aracın altında kalmaktan 
saniyelerle kurtulduğu görüldü. n İHA 
  

Otomobil trafik 
ışıklarına çarptı
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Kepez ilçesinde bulunan 
Hurdacılar Sitesi’ne yakın 
bir çöplüğe bırakılan plastik 
atıklar, bilinçsizce yakılarak 

çevre ve insan sağlığı için ciddi tehlike 
oluşturuyor. Plastik atıkların yakıl-
ması sonucu gökyüzü yoğun dumanla 
kaplanıyor, bu durum çevrede yaşayan 
insanların solunum yolları hastalıklarına 
yakalanma riskini artırıyor. Uzman-
lar, plastiklerin yakılmasıyla birlikte 
doğaya salınan zehirli gazların sadece 
havayı kirletmekle kalmayıp, toprağa 
ve suya da zarar verdiğini belirterek, 
yangınların önlenmesi için acil tedbirler 
alınması çağrısında bulundu.

İNSAN SAĞLIĞI TEHLİKE ALTINDA
Plastik atıkların kontrolsüz şekilde 

yakılması, sadece hava kirliliği yarat-
makla kalmıyor, aynı zamanda doğada 
uzun süre kalıcı etkiler bırakan toksik 
maddelerin ortaya çıkmasına neden 
olduğu ifade edildi. Bu maddelerin, 
toprağa ve su kaynaklarına karışarak 
ekosistemi olumsuz etkilediği belirtildi. 
Özellikle dioksin ve furan gibi zararlı 
kimyasallar, çevrede yaşayan insan-
ların uzun vadede sağlık problemleri 
yaşamasına sebep olabiliyor. Uzmanlar, 
plastik atıkların yakılmasının hem insan 
sağlığına hem de çevreye geri dönülmez 
zararlar verdiğini ifade ederek, bölgede 
zaman zaman yaşanan bu tür olayların 
önüne geçilmesini istedi. Özellikle 
astım, bronşit ve diğer solunum yolu 
rahatsızlıkları bulunan kişilerin bu tür 

dumanlara maruz kalmaları durumun-
da hastalıklarının şiddetlenebileceği 
belirtildi. Ayrıca çocuklar, yaşlılar ve 
hamileler gibi hassas grupların da bu 
tür çevre kirliliğinden en çok etkilenen 
kesim olduğuna dikkat çekildi. 

DEFALARCA UYARDIK, CEZA YAZDIK
Yangının ardından oluşan manzara 
karşısında içinin sızladığını ifade eden 
Çevre Mühendisleri Odası (ÇMO) 
Antalya Şube Başkanı Hakkı Dikmen, 
yaşanan kirliliğe isyan etti. Gelen tep-
kilerin ardından firmalara yönelik cezai 
uyguladıklarını buna rağmen yangınla-
rın devam ettiğini ifade eden Dikmen, 
“Plastiklerin yakılması sırasında ortaya 
çıkan dumanın solunması halinde, başta 
solunum yolu hastalıkları olmak üzere 
ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceği 
uyarısında bulunuyoruz. Yaşanan bu tür 
çevre sorunlarının, bölgedeki ekosis-
temi ve insan sağlığını uzun vadede 
olumsuz etkilediği biliniyor. Defalarca 
uyardık. Ceza yazdık. Özellikle kablo 
yakıyorlar. Genellikle akşam yangın 
çıkarıyorlar. Belediyemizin zabıta ekip-
leri de bunlara ceza yazabilir. 30 dakika 
sürüyor. Kaç kez kendim söndürdüm. 
Çıkan dumana bakınca sanki fabrika ya-
nıyor sanırsın. Bu çevre kirliliğini kabul 
etmemiz mümkün değil. Bölgenin ka-
meralarda daha çok denetlenerek, daha 
ağır yaptırımlar yapılması şart” dedi. 

BİZİ ZEHİRLİYORLAR 
Yangını çıkaranların cezasız kalmama-

sını isteyen mahallede yaşayan Fatma 
Karaaslan, “Çok üzücü bir durum” 
dedi. Meryem Şahin, “Haftada en az 5 
kez yangın çıkarıyorlar. Kapı, pencere 
açamaz hale geldik. Zehirleniyoruz. 
Kimse sesimizi duymuyor.” Mustafa 
Aliye, “Sadece Antalya için değil dünya 
için bir felakettir.” Emrah Türkan, “Kaç 
kez şikayet ettik, sonuç alamadık.” 
ifadelerine yer verdi. n ERTUĞRUL 
GÜN-ÖZEL HABER

ÖLÜMCÜL 
DUMAN

Hurdaları yakıp halka zehir solutuyorlar

Kepez’de bulunan Hurdacılar Sitesi’nde plastik atıklar bilinçsizce yakılarak insan sağlığı ve 
çevre için tehdit oluşturuyor. Buradan yükselen dumanlar bölge halkının zehir solumasına 
neden oluyor.  Bölge halkı ve çevreciler, yerel yönetimleri bu konuda harekete geçmeye çağırdı. 

Kumluca’ya bağlı Gödene Caddesi’nde 
oturan annesi Özlem Öksüz’ün (41) 
yanına gelen inşaat işçisi Halil İbrahim 
Öksüz, 22 Eylül’de ortadan kayboldu. 
Bir sosyal medya uygulamasından 
babası, kız kardeşi ve birkaç arka-
daşının bulunduğu grup oluşturarak, 
helallik isteyip, vedalaşan Halil İbrahim 
Öksüz’den bir daha haber alamayan 
yakınları, polise kayıp başvurusunda 
bulundu. En son annesinin evinin yakı-
nındaki bir markette görülen Öksüz’ün 
bulunması için bugüne kadar yapılan 
aramalardan sonuç elde edilemedi. Halil 
İbrahim Öksüz’ün annesi Öz-
lem Öksüz’ün Kumluca’da, 
babasının ise Antalya’da 
ikamet ettiği öğrenildi. Halil 
İbrahim Öksüz’ün en son 
telefon sinyalini Antalya’nın 
Muratpaşa ilçesinde tespit 
eden ekiplerin aramalarını 
sürdürdüğü kaydedildi.

İNTİHAR ETMESİNDEN 
KORKUYORUM
Anne Özlem Öksüz, “22 

Eylül Pazar günü sabah işe gittim. 
Saat 09.00- 09.30 gibi markete gidip, 
gelmiş. Ağabeyi kapıyı açmış. Bir 
süre yatmış. Sonra evden çıkmış. Kız 
kardeşi beni arayıp, haber verince 
bilgim oldu, grup kurmuş, vedalaşmış. 
‘Hakkınızı helal edin. Her şey için özür 
dilerim’ diye mesaj yazmış. İş yerin-
den koştum, geldim. Yoldayken kızımı 
arayıp, polisleri aramasını söyledim. 
İtfaiye, polis gelmiş, bakmış. Hiçbir 
yerde yok. İntihar etmesinden çok kor-
kuyorum” dedi.

BİR KAÇ GÜN ÖNCE KONUŞTUK
Antalya’da babasının 
yanında kalan oğlunun 
kaybolmadan birkaç gün 
önce yanına geldiğini 
anlatan Özlem Öksüz, 
“İyi değildi zaten. Evin 
içinde dönüp, duruyor-
du. Oturuyordu. Bir 
anda ağlayarak yanıma 
geldi. Boynuma sarıldı. 
‘Anne senin hasreti-
ni çektim. Hep öyle 

büyüdüm’ dedi. Gece birlikte oturduk. 
‘Oğlum sıkıntın ne, bana anlat’ dedim. 
Bana, ‘Anne hep eskileri düşünüyorum. 
Kafamı hep ona takıyorum. Yaşadıkları-
mız hep gözümün önüne geliyor. Senin 
yaşadıkların, babamın kardeşimin dü-
ğününe gitmemesi. Bunlar hep kafamda 
dönüp, duruyor. Kaldıramıyorum anne’ 
dedi. ‘Seni pazartesi özel psikoloğa 
götüreyim’ dedim. ‘Tamam, anneciğim’ 
dedi. Sonra tekrar gitti odasına” diye 
konuştu.

MEZAR TAŞIMI YAPTIRMAYIN
Batuhan Öksüz (25), kardeşinin detaylı 
şekilde aranmasını istediğini söyler-
ken, kız kardeş Feride Ayav (19) da 
“Peçeteye ‘Mezar taşımı yaptırmayın. 
Vasiyetimdir. Acımı çekmeye gidi-

yorum. Kimseyi üzmek istemedim 
ama istemeyerek de olsa herkesi çok 
üzdüm’ yazmış. Notun sol tarafına 
doğum tarihini, sağ tarafına da ölüm 
tarihi olarak 22 Eylül’ü yazıyor. İl 
merkezinde Uncalı Emniyeti’nin Kayıp 
Büro Amirliği’ne gittik. Bize kayıp 
olmadığını, telefon sinyalinin Murat-
paşa’da olduğunu, yeni sinyal takibi 
yapacaklarını söylediler. Hala haber 
yok. Telefon sinyali Muratpaşa’da, bu 
güzel bir haber aslında ama telefonun 
Halil’de olup olmadığı belli değil. Halil, 
şu anda sağlıklı mı değil mi? Birisiyle 
mi kalıyor? Hiçbir şekilde bilmiyoruz. 
Bulunmasını istiyoruz” dedi.Diğer 
yandan Halil İbrahim Öksüz’ün en son 
gittiği marketteki görüntüleri, güvenlik 
kamerasına yansıdı. n DHA

KAYIP GENCİN AİLESİ ENDİŞELİ
Sosyal medya uygulamasında grup oluşturarak helallik 
isteyen inşaat işçisi Halil İbrahim Öksüz (22), ortadan kay-
boldu. Bir peçeteye, ‘Mezarımı yaptırmayın. Hakkınızı helal 
edin’ notu bırakan Öksüz’ün ailesi, kayıp başvurusunda 
bulundu. Öksüz’ü bulmak için başlatılan çalışmalar sürüyor.

UÇANSU Şelalesi’nde suya giren İranlı 
Mohsen Boreshjan (40), boğuldu. Serik’e 
Gebiz mevkisindeki Uçansu Şelalesi’ne, 
kız arkadaşıyla gezmeye gelen İranlı 
Mohsen Boreshjan saat 16.30 sıralarında 
şelalenin döküldüğü noktada oluşan suya 
girdikten sonra gözden kayboldu. Mohsen 
Boreshjan’ın sudan çıkmaması üzerine 
çevredekiler, 112 Acil Çağrı Merkezi’nden 
yardım istedi. İhbarla bölgeye AFAD, jan-
darma ve JAK ekibi sevk edildi. Bölgeye 
ulaşan ekipler, suda yaptıkları aramada 
Mohsen Boreshjan’ın cansız bedenine ulaş-
tı. Sudan çıkarılan Boreshjan’ın cenazesi, 
otopsi için morga konuldu. n DHA 

UÇANSU’DA 
BOĞULDU

Akseki’ye gitmekte olan Sağlık Bakan-
lığına ait ambulans, Manavgat Çevreyolu, 
Sorgun-Otogar Köprülü Kavşağı üzerin-
de bilinmeyen bir sebeple motorun alt 
kısmından yanmaya başladı. Yolda seyir 
halindeki diğer araç sürücülerinin uyarıları 
sonucunda ambulansta bulunan şoför ve 
sağlık ekibi ambulanstan inerken, kaputu 
açan ambulans şoförü yangın tüpüyle 
müdahale ederek yangını söndürdü. Olay 
yerine gelen Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi İtfaiyesi Manavgat Birimine bağlı 
itfaiye ekibi, yangının çıktığı bölgede ge-
rekli incelemeleri yaparken, yangının marş 
dinamosundan kaynaklandığı belirlendi. 
Motor bölümünde hasar oluşan ambulans 
çekici vasıtasıyla kaldırılarak 112 istasyo-
nuna götürüldü. 

Ambulans şoförü ve sağlık ekibi 
Akseki’de 112 bünyesinde hizmet veren 
ambulansın arızalandığını, Antalya’da 
bulunan servisin ambulansın bakımının 
uzun süreceğini belirterek yedek ambulans 
verdiğini, yedek ambulansın da yandığını 
dile getirdiler.  n İHA 

 

AMBULANS 
ALEV ALDI 
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CHP Antalya İl Başkanı Nail 
Kamacı, eğitim sorunlarına 
dikkat çekmek amacıyla Milli 
Eğitim İl Müdürlüğü önünde 

basın açıklaması yaptı. Kamacı, CHP 
Antalya milletvekilleri Aliye Coşar ve 
Mustafa Erdem, Eğitim-İş Şube Baş-
kanı Sadık Acar, partinin i yöneticileri, 
bazı ilçe başkanları ve üyeleri destek 
verdi.  Kamacı; “Nitelikli, Laik Eğitim 
ve Kamusal Denetim İçin Mücadele” 
başlığıyla yaptığı açıklamada, “Çocuk-
larımız uygulanan kötü politikaların 
mağdurları durumuna gelmiştir. Sürekli 
değişen liyakatsiz milli eğitim kadro-
ları, sürekli değiştirilen eğitim sistemi 
Bazı özel okullarda 75 bin TL’ye kadar 
kitap ücreti talep edildiği görülmekte-
dir” dedi 

 75 BİN TL’YE KADAR KİTAP ÜCRETİ
Eğitim sorununun, ülke ekonomisinde 
yaşanan sorunların ardından halkın en 
öncelikli gündemi olduğunu ifade eden 
Kamacı, “Çocuklar eğitim hakkından 
eşit koşullarda yararlanamamakta, 
yoksul ailelerin çocukları başta olmak 
üzere kız çocukları ve kırsal kesimde 
yaşayan çocuklar açısından eğitime 
erişim konusunda yaşanan sorunlar 
sürmektedir.Eğitim tüm çocuklar ve 
gençler için kamusal bir hak olmaktan 
çıkarılmış ve eğitimde eşitsizlik her 
geçen gün derinleşmiştir. AKP İktidarı 
eğitim giderlerini devletin üzerinde bir 
yük olarak görmüş ve eğitimde özel-
leştirmeyi teşvik ederek rekabetçi bir 
eğitim sisteminin yerleşmesine zemin 
hazırlamıştır. Özel okullar velilerden ta-
lep ettikleri ücret kalemlerini her geçen 
yıl artırmış ve bugün yüksek miktarlarla 
ve hukuksuz bir şekilde eğitim ücreti 
dışında kitap ücreti, yemek ücreti, kıya-
fet ücreti, muhtelif giderler ücreti gibi 
ücretler talep etmeye başlamıştır. Bazı 
özel okullarda 75 bin TL’ye kadar kitap 
ücreti talep edildiği görülmektedir. Özel 
okullardaki bu keyfi ücretlendirme uy-
gulamalarına müdahale etmesi gereken 
Milli Eğitim Bakanlığı sadece geçiştir-
me açıklamalarla halkın mağduriyetine 
zemin hazırlamaktadır. Milli Eğitim 
Bakanlığı denetim ve yaptırım yetkisini 
bilinçli bir şekilde kullanmıyor. Eğiti-
min serbest piyasa koşullarının insafına 
terkedilmesine, velilerin “yolunacak 
kaz” olarak görülmesine asla razı olma-
yacağız” diye konuştu. 

TEMİZLİK VAZGEÇİLMEZ BİR İHTİYAÇ
Okullarda yaşanan temizlik sorunu da 
Kamacı’nın gündemindeydi. Kamacı, 
“Millî Eğitim Bakanlığı bünyesindeki 
okullarda kadrolu temizlik personeli 
eksikliğinin uzun süredir ciddi ve yakıcı 
bir sorun olmayı sürdürdüğünü biliyo-
ruz. Bu eğitim öğretim yılı başında da 
okulların hijyen sorunu henüz çözüle-
bilmiş değildir. Birçok okul yönetimi 
temizlik giderlerini de velilerin sırtına 
yükleyerek okulunun hijyen sorununu 
gidermeye çalışmaktadır. Tüm okullara 
yeteri kadar temizlik personeli, güven-
lik personeli, yardımcı personel hemen 

görevlendirilmelidir. Temizlik, eğitimin 
niteliği açısından vazgeçilmez bir ihti-
yaçtır ve bu alan tasarruf yapılacak bir 
yer olmamalıdır” ifadelerine yer verildi. 

BİLİMSEL EĞİTİMDEN UZAKLAŞILMASI
İktidarın eğitimi kendi ideolojisi doğ-
rultusunda bir nesil yetiştirme süreci 
olarak gördüğü eleştirisinde bulunan 
Kamacı, “ÇEDES ve benzeri projeler 
ve protokoller üzerinden eğitim sistemi 
içine yerleştirilen çeşitli vakıf, dernek, 
tarikat vb. faaliyetleri eğitimi gerek 
amacından uzaklaştırmıştır. Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucusu ve Başöğ-
retmen Mustafa Kemal Atatürk’ün 
önemsediği akıl ve bilim eğitimin 
özünü oluşturmalıdır. Milli Eğitim 
Bakanlığının hazırladığı yeni müfredat 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün göster-
diği hedefler yönünde değildir. Eğitim 

müfredatı, çocuğun üstün yararını 
gözeten, öğrencilere yaşamı bir bütün 
olarak kavratmayı hedefleyen, çocuk 
ve gençlerin çok yönlü gelişimlerine 
hizmet edecek öğrenme yaşantılarını 
içeren laik ve bilimsel bir içerikte ol-
mak zorundadır. Buradan sesleniyoruz 
Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 
uygulamalarını yakından takip edeceğiz 
ve eğitimde yaşanabilecek her türlü 
olumsuzluğa CHP Antalya İl Örgütü 
olarak müdahale edeceğiz” açıklama-
sında bulundu. 

KAOSU BERABERİNDE GETİRDİ
Her öğrenciye okulda bir öğün ücretsiz 
sağlıklı yemek verilmesi çağrısında 
bulunan Kamacı, “Türkiye OECD 
ülkeleri arasında çocuk yoksulluğunda 
ne yazık ki ilk sıradadır. Son dönemde 
çok hızlı artan yoksullaşma Türkiye’de 

önce en hassas durumdaki çocukla-
rı vurmuştur. Türkiye’de bugün her 
dört çocuktan biri yeterli ve besleyici 
gıdaya ulaşamamaktadır.Sağlıklı bes-
lenme alışkanlığının çocukların sadece 
büyüme ve gelişiminde değil, okul 
başarısı üzerinde de son derece etkili 
olduğu bilinmektedir. Her öğrencinin 
sağlıklı ve dengeli beslenme hakkını 
artık bütün toplum dillendirmektedir. 
Her öğrenciye okulda bir öğün ücretsiz 
sağlıklı yemek yoksulluğun yaygın-
laştığı ülkemizde artık bir zorunluluk 
haline gelmiştir. Bu iktidar yapmaz ise 
CHP İktidarında bu sorun ivedilikle 
çözülecektir.Çocuklarımız uygulanan 
kötü politikaların mağdurları durumuna 
gelmiştir. Sürekli değişen liyakatsiz 
milli eğitim kadroları, sürekli değiş-
tirilen eğitim sistemi, deneme yanıl-
ma yöntemiyle çözülmeye çalışılan 
sorunlar eğitimde bir kaosu beraberinde 
getirmiştir. Atanamayan öğretmenler 
hala bir sorun olarak devam etmektedir. 
Mülakatın yüzde 50’sinin ve KPSS’nin 
yüzde 50 sinin etkili olduğu bir model 
iktidar yandaşlarına mülakat yolu ile 
torpil imkanı sağlayarak yeni mağdu-
riyetler yaratmaktadır.Bilinmelidir ki 
CHP iktidarında ilk ele alınacak alanlar-
dan birisi eğitim olacaktır.Özel okullar-
da ve devlet okullarında denetimsizliğe, 
yükün velilerin sırtına yüklenmesine 
son verilecektir. Özel okullarda çalışan 
öğretmenlerin hakları güvence altına 
alınacaktır. Muasır medeniyet seviye-
sine ulaşmak için aklı ve bilimi kulla-
narak kamusal, bilimsel eğitimi en kısa 
zamanda uygulayacağımızdan kimsenin 
şüphesi olmasın” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

İhtiyaç olması halinde göreve hazır olduğunu duyurdu

EĞİTİMDE
KAOS VAR
CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, eğitim sorunlarına değinmek için Milli Eğitim İl Müdürlüğü önünde açık-
lama yaptı.Tutarsız değişikliklerle eğitim sisteminin yap-boz tahtasına dönüştürüldüğünü belirten Kamacı, 
“ Deneme yanılma yöntemiyle çözülmeye çalışılan sorunlar eğitimde bir kaosu beraberinde getirmiştir.” dedi

CHP Antalya Milletvekili Aliye Co-
şar,  yaptığı yazılı açıklamada, “2024-
2025 Eğitim-Öğretim yılı sorunlarla 
başladı ve her geçen gün velilerden 
yeni sorunlar duymaktayız.Hiçbir 
okulumuz eğitim öğretim dönemine 
hazır değildi ve hala da hazır değil. 
Hala sınıfları velilerimiz temizlemek-

te ve öğrencilere temizlik konusunda 
baskı yapılmaktadır. Kumluca ilçe-
mizde ortaokul alt sınıf öğrencisi özel 
çocuklar halen okula başlayamadı. 
Eğitim Öğretim yılının başlamasının 
üzerinden üç hafta geçti. 

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 
konu ile ilgili bilgisiz, habersiz ve de 

belirsizler.Bu sorunun ve okulları-
mızdaki diğer sorunların biran önce 
çözüme kavuşturulması için Milli 
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’i görevi-
ni yapmaya devam ediyorum. Eğer 
Milli Eğitim Bakanı görevini layıkıyla 
yapamayacaksa da görevinden affını 
istesin.” dedi

SORUNLAR ÇIĞ GİBİ BÜYÜYOR 

“2. Türk-Rus İş Dünyası Bu-
luşmaları” Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi ev sahipliğinde, 
Moskova Bölgesi Yönetimi, 
Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ATSO) ve Antalya 
Sanayici ve İş İnsanları Der-
neği (ANSİAD) işbirliğiyle 
Akra Otel’de gerçekleştirildi. 
Etkinliğe Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, Rusya Federasyonu 
Moskova Hükümeti Bakanı 
ve Dış Ekonomik ve Uluslara-
rası İlişkiler Dairesi Başkanı 
Sergey Cheremin, Moskova 
Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkan Yardımcısı Vladislav 
Mischenko, ATSO Başkanı 
Yusuf Hacısüleyman, ANSİ-
AD Başkanı Ercan Özbek, 
Rusya Federasyonu Antalya 
Başkonsolosu Sergey Vetrik 

ile Rus ve Türk iş insanları 
katıldı.  Türk- Rus iş dünyası-
nın ve üniversitelerinden önde 
gelen temsilcilerini bir araya 
getirerek ekonomik işbirliği 
ve sektörel gelişim fırsatlarını 
masaya yatırmayı hedefleyen 
buluşmanın açılışında konuşan 
Antalya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek, 
Türkiye-Rusya arasındaki iliş-
kilerin çok köklü bir geçmişi 
olduğunu hatırlattı. Böcek, 
özellikle son yıllarda artan 
turizm hareketleri ile birlikte 
Antalya’nın bu ilişkilerin geli-
şiminde önemli rol oynadığını 
ifade etti. 

ORTAK PROJELERE DESTEĞE 
HAZIRIZ 
  Başkan Böcek, buluşmada, 
Moskova ve Antalya’da faali-

yet gösteren eğitim kurumları 
ve iş dünyası temsilcilerinin, 
iki ülke arasında yeni işbirliği 
ve yatırım fırsatları hakkında 
görüş alışverişinde bulu-
nacaklarını, Türk ve Rus iş 
dünyasının farklı sektörlerdeki 
temsilcileri arasında ağ kurma 
ve işbirliği fırsatlarının değer-
lendirileceğini anlattı.  

Ortak projelere sonuna 
kadar destek vermeye hazır 
olduklarını ifade eden Başkan 
Muhittin Böcek, “Sürdürü-
lebilir turizm, akıllı şehirler 
için yenilikçi çözümler, enerji, 
ulaşım, yol altyapı tasarımı ve 
inşası, eğitim, sağlık, kül-
tür-sanat ve daha birçok alan-
da güçlendireceğimiz ilişkiler, 
iki ülkenin menfaatine fayda 
sağlayacaktır” ifadelerini 
kullandı.  n İHA 

TÜRK-RUS İŞ BİRLİĞİ “2. Türk-Rus İş Dünyası Buluşma-
ları”na ev sahipliği yapan Antalya 

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhit-
tin Böcek, “Ortak projelere sonuna 

kadar destek vermeye hazırız.” dedi.   

KUMLUCA Şehir (Gücük) Mezarlığı 
içesinde Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından yapımı tamamlanan ve 
hizmete açılan cenaze hizmet biri-
minde, 6 cenaze kapasiteli morg, bay 
ve bayan gasilhane, bekleme salonu, 
abdesthane, müdür ve personel odası 
gibi bölümler bulunuyor. Bu hizmet 
biriminin mezarlık alanında bulunma-
sı, vatandaşların cenaze işlemlerinin 
daha rahat ve düzenli bir şekilde yöne-
tilmesini sağlayacak.

KUMLUCA MEZARLIĞI’NDA ALTYAPI 
ÇALIŞMALARI BAŞLADI
Öte yandan Kumluca Karşıyaka Mer-
kez Mezarlığı’nda Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Kumluca Hizmet Birimi ta-
rafından başlatılan yağmur drenaj boru 
hattı döşeme çalışmaları da devam 
ediyor. Bu altyapı çalışmaları, yeni 
hizmete açılan gasilhanenin faaliyete 
geçmesi için gerekli hazırlıkları kap-
sıyor. Mezarlık içerisindeki gasilhane 
yolu ve aile mezarlıklarına sıcak asfalt 
döşeme çalışmaları da planlanarak, 
ziyaretçilerin konforunun artırılması 
hedefleniyor. n BÜLTEN/ABB

MEZARLIKTA 
HİZMET BİRİMİ 
OLUŞTURULDU

ADALET Bakanlığı’na bağlı Adli 
Tıp Kurumu’nun Başkanı Dr. Hızır 
Aslıyüksek, 2023 yılında yaklaşık 29 
bin otopsi, 25 bin ölü muayenesi, 435 
bin adli muayene ve 150 bin DNA 
incelemesi olmak üzere toplam 785 bin 
adli dosyayı inceleyerek, mütalaa ve 
raporlar düzenlediklerini, 2023 yılında 
kuruma gelen bilirkişilik taleplerinin 
tamamının 1 Eylül 2024 tarihi itibarıy-
la sonuçlandırılarak adli mercilere gön-
derildiğini açıkladı.2022 yılında İstan-
bul ve 20 büyükşehirde gece vardiyası 
sistemine geçerek, otopsi işlemlerini 
24.00’e kadar uzattıklarını anlatan Dr. 
Aslıyüksek, “Bu hizmeti 2023 yılında 
tüm büyükşehirlerimizde yaygınlaş-
tırdık. Bu uygulamayla özellikle şehir 
dışına gidecek cenaze yakınlarını mağ-
dur eden bekleme sürelerini kısaltmış 
olduk. Adli Tıp Kurumu olarak 2023 
yılında yaklaşık 29 bin otopsi, 25 bin 
ölü muayenesi, 435 bin adli muayene 
ve 150 bin DNA incelemesi olmak üze-
re toplam 785 bin adli dosyayı incele-
yerek, mütalaa ve raporlar düzenledik. 
Bu hizmeti sağlayan 157 akademisyen, 

594 adli tıp 
uzmanı, 127 
asistan, 154 
diğer branş uz-
man hekimleri, 
613 mühen-
dis, biyolog 
ve kimyager 
olmak üzere sa-
yısı 2 bin 953’ü 
bulan güçlü bir 
ekibe sahibiz” 
diye konuştu. 
n DHA

1 YILDA 150 BİN
DNA İNCELENDİ 
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Muratpaşa ilçesinde 2014 yılından 
bu yana 3 dönemdir belediye 
başkanlığı yapan CHP’li Ümit 
Uysal, sosyal medya hesapla-

rından önemli bir açıklama yayımladı. Uysal, 
açıklamada, ülkenin ağır bir buhranda olduğu-
nu belirterek, CHP Genel Başkanlığı’na aday 
olacağını açıkladı.

TÜRKİYE İÇİN BEKA MESELESİ
Açıklamasında;  CHP’nin iktidarı için siyasal 
tartışmaları aşan toplumsal bir mutabakata 
ihtiyaç olduğu belirten Uysal, “Bir kez daha 
seçim kaybına ne ülkemizin ve partimizin ne 
de partililerimizin tahammülü yoktur. İktida-
ra gelmek için yüzde 50’yi aşmak gerektiği 
açıktır. İktidar değişikliği ile yeni bir sayfa 
açılması, demokratik standartların yükseltil-
mesi, adalete güvenin tesis edilmesi, çağın 
gereksinimlerine uygun bir eğitim sisteminin 
uygulanması, üretimi ve ihracatı arttırıcı yeni 
koordinasyonlar ve etkili bir teşvik sistemine 
geçilmesi, ağır bütçe açığı sorununun çözül-
mesi CHP’nin verimli, çalışkan, üretken bir 
iktidar teşkil edebilmesi Türkiye için bir beka 
meselesidir.” dedi

UYSAL: DELEGELERDE AYNI FİKİRDE
Anadolu’nun 4 bir yanındaki delegelerle 
yaptığı görüşmeden bahseden Uysal, “Olası 
cumhurbaşkanı adayımızın tartışılmasına ve 
yıpratılmasına meydan verilmemelidir. Parti-
mizin yükselişi için her fedakârlığı yapmaya 
hazırız. Gerekli koordinasyonun sağlanamadı-
ğını, etkili ve inandırıcı politikaların topluma 
aktarılamadığını gözlediğimiz anda göz göre 
göre bir seçim felaketine daha sürüklenme-
yi asla kabul etmeyeceğimizi ifade etmek 
isterim. Anadolu’nun dört bir tarafından 
görüştüğümüz partililerimizle aynı kaygı ve 
duyarlılıkları paylaşmaktayız” dedi. 

İDDİALI AÇIKLAMALARDA BULUNDU 
Uysal, açıklamasını şöyle sürdürdü:  “Bu tab-
lo şekillenmediği ve toplumsal mutabakat te-
sis edilemediği takdirde vazifeye atılmak için 
içinde bulunduğum şartların sıkıntılı yanlarını 
düşünmeyeceğimi, gerçekleşemeyen toplum-
sal mutabakatı gerçekleştirmek, Anadolu’nun 
bütün potansiyelini ayağa kaldırmak, harekete 
geçirmek, cumhurbaşkanı adayımızı seçtir-
mek, Türkiye’mizi yeniden inşa etmek üzere 
32 yıllık siyasi tecrübemi ve birikimimi en 
üst düzeyde partimin hizmetine sunacağımı 
kamuoyunun bilgisine sunarım.”  n DHA 

ÜMİT UYSAL’DAN 
ADAYLIK SİNYALİ

İHTIYAÇ OLMASI HALINDE GÖREVE HAZIR OLDUĞUNU DUYURDU

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, sosyal medya hesabından yaptığı açıklama ile CHP genel 
başkanlığına aday olabileceğinin sinyalini verdi. Uysal, “Türkiye'mizi yeniden inşa etmek üzere 
32 yıllık siyasi birikimimi partimin hizmetine sunacağımı kamuoyunun bilgisine sunarım.” dedi

TURIZM kenti Antalya’da bir süre 
önce Antalya’nın sosyo-kültürel yapısı 
ve ekonomisi hakkında güncel durum-
ları değerlendirmek ve geleceğinde pay 
sahibi olmak adına Antalya Düşünce 
Platformu adında bir platform oluştu-
ruldu.Antalya’da yaşayan, aralarında 
akademisyenden iş insanına, üst düzey 
yöneticiden bürokrata alanında uzman 
birçok kişiden oluşan platform sohbet 
toplantıları ve buluşmaları düzenledi.  
Konuklar ile gelişmeleri değerlendiren, 
geleceğe dair düşünceleri kurum ve 
kuruluşlara sunan platform oldukça çar-
pıcı fikirlere de imza attı. “Akıl birliği” 
vizyonlu toplantılar ile kente büyük 
katkı sağlamayı amaçlayan Antalya 
Düşünce Platformu üyeleri arasında 
bir süre önce ayrılık yaşandı. Antalya 
Düşünce Platformu (ADP) Başkanı Ha-
lil Güvenbaş görevinden istifa ederek 
yerini Okan Özkırmızı’a devretti.

AKDENİZ DÜŞÜNCE PLATFORMU
Geçtiğimiz günlerde platform adına 
konuşan Çağrı Yılmaz, “Platformu-
muz hızla olgunlaşan bir süreç yaşadı. 
30’dan fazla ulusal ve uluslararası 
etkinlik düzenledik ve Antalya’nın 

olduğu kadar bölgenin de sorunlarına 
çözümler sunduk. Üye yapımızdan yol 
haritamıza birçok orta vadeli hedefimiz 
planlanandan erken gerçekleşti. Bunda 
elbette üyelerimizin sunduğu olağanüs-
tü katkı önemli rol oynadı. Gerek grup 
gerek bireysel katkılarla platformu-
muzun olgunlaşma süreci beklenenden 
hızlı gerçekleşti. Bu sebeple öncelikle 
katkıda bulunan tüm üyelerimizi tebrik 
ediyorum. Artık uzun vadeli planlarımızı 
gerçekleştirme zamanı geldiğini gördük. 
Olgunlaşmış, kendi içerisinde uyumlu, 
varlığı kabul edilen bir platforma dönüş-
tük. Bu nedenle de ismimizi Akdeniz 
Düşünce Platformu olarak güncelliyor ve 
bölgesel etkileri olacak faaliyetlerimize 
hız kazandırıyoruz” dedi. 

İSİM DEĞİŞİKLİĞİ YALANLANDI
Bu açıklamanın ardından platformun 

sosyal medya hesaplarından bir açıkla-
ma yapılarak, isim değişikliği iddiaları 
kesin bir dille yalanlandı. Açıklamada, 
“ADF isim değişikliğine gittiğine iliş-
kin yalan haberlerle platformun itibarını 
zedelemeye çalışan ve daha önceden 
yollarımızı ayırmış olduğumuz kişi-
nin ADF adına görüş bildirme yetkisi 
yoktur. Hiçbir gerçekliği bulunmayan 
mesnetsiz bu tür haberlere itibar edil-
memesi gerektiği duyurulur” ifadelerine 
yer verildi. 

KORSAN PLATFORM İLE KARŞI 
KARŞIYAYIZ
Bu açıklamalar karşılık veren Çağrı 
Yılmaz, “Kurulduğu günden bugüne 
toplumsal konularla ve sosyal projelerle 
gündeme gelen platformumuzun böyle 
bir olayla gündeme gelmesi acı verici.
Platformun kurucu başkanı başkanlığını 
devrettikten sonra istifa etmiş deva-
mında içinde aile üyesi olan bir kişi 
ve diğer üyelerimizden istifa edenler 
olmuştur. Kalan üyeler yeniden yapı-
lanma sürecine girdikleri gün kuruluş 
aşamasında üyelerden toplanan paralar 

ile kurucu başkanın şirketi üzerine 
alınan Antalya Düşünce Platformu isim 
hakkını kullandırmayacaklarınıbildir-
mişlerdir.Üyelerin topladığı paralar ile 
alınan isim hakkını elinde bulundur-
duğu için biz de isim güncellemesine 
gitmek zorunda kaldık. 
Platformumuza ait sosyal medya hesap-
larının şifrelerini bilen ayrılan üyeler 
bu hesapları izinsiz kullanmaya ve şifre 
değiştirerek kullanmaya başlamışlardır 
ve asılsız açıklamalarda bulunmakta-
dırlar. 
Ülkemizde korsan film, korsankaset, 
korsan taksi gördük duyduk ilk defa 
korsan platform ile karşı karşıyayız. Bu 
konular çözüme ulaşana kadar Akdeniz 
Düşünce Platformu ismi ile faaliyetleri-
mize devam edeceğiz “dedi.

GÜVENBAŞ: İSİM HAKKI BANA AİT
Platformun önceki dönem başkanı Halil 
Güvenbaş ise ismin hakkının kendile-
rinde olduğunu ifade ederek, kimsenin 
değiştirmeye hakkının olmadığını, 
platform çalışmalarının kaldığı yerden 
devam ettiğini belirtti. 
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

PLATFORMDA ÇATLAK 
İSIM DEĞIŞIKLIĞI AÇIKLAMALARI YALANLANDI

Antalya Düşünce Platformu’ndan yaşanan ayrılıklar kavgayı da beraberinde getirdi. Platformdan 
ayrılan fikir insanları, “Antalya” yerine “Akdeniz” ismiyle yola devam edecekleri açıkladı. Diğer 
grup ise isim haklarının kendilerinde olduğunu savunarak korsan platform kurulduğunu iddia etti

Çağrı Yılmaz

Halil 
Güvenbaş

Aksu’da bir grup vatandaş, kaçak yapıları 
yıkmamakla suçladıkları Aksu Belediye 
Başkanı İsa Yıldırım hakkında suç duyu-
rusunda bulundu.  Aksu Belediye Başkan 
Yardımcısı Hüseyin Çelik ise “Hukuki 
süreç devam ediyor. Tüm kaçak işyerle-
rinin aynı anda kaldırılması için yıkım 
ihalesi yapılacak.” dedi. Bu yıl yapılan 
yerel seçimlerde göreve seçilen CHP’li 
Aksu Belediye Başkanı İsa Yıldırım;  
Halil Şahin döneminde kaçak olarak 
yapılan Kundu ve Kemerağzı’ndaki kaçak 
yapıları yıktı Kemerağzı ve Kundu’da 
ticaret yapan onlarca kişi kaçak yapıların 
birçoğunun çeşitli nedenlerle yıkılmadı-
ğını belirterek başkanlık makamına çıktı. 
Esnaf, Aksu Belediye Başkan Yardımcısı 
Hüseyin Çelik tarafından bilgilendirildi. 

İHALE SÜRECİ BAŞLATILACAK 
Çelik, “Hukuki süreç devam ediyor. 
Turizm Bakanlığı ile yapılan görüşmelerin 
ardından bölgedeki tüm kaçak işyerlerinin 
aynı anda kaldırılması için yıkım ihalesi 
yapılacak. Bu zamanda yıkım ve cezalara 
karşı başlatılan hukuki süreç de tamamlan-
mış olur. Belediye olarak yasal olmayan 
bir düzenin sürmesine izin vermeyiz. 2025 
yılı Kundu ve Kemerağzı için sorunsuz bir 
yıl olacak. Esnafımızın istek ve taleplerini 
anlıyoruz. Kanunsuzluğun önüne geçilme-
sini istiyorlar. Biz de göreve geldiğimizde 
bu sorunları görerek işlem başlattık. Bizim 
yönetimimizde Aksu’da kimse istediği 
gibi hareket edemez. Kimse bize ‘yasal 
olmayan işlere karıştı’ diyemez. Esnafımız 
rahat olsun. Her şey yasalar dahilinde 
kanuna uygun yapılacak” dedi.  

KAÇAK YAPILARA GÖZ YUMULUYOR 
Kaçak yapıları yıkmak için belediyeyi 
göreve davet eden turizm esnafı, yaptıkları 
çağrıya bir karşılık alamayınca Antalya 
Adliyesi’nin yolunu tuttu. Cumhuriyet 
savcılığına verilen şikayet dilekçesinde 
Aksu Belediye Başkanı İsa Yıldırım, 
Aksu Belediye Başkan Yardımcısı Mevlüt 
Uludağ, Zabıta Müdürü Hasan Kilit’in 
ismi verildi. Kemerağzı-Kundu Esnafları 
Koruma Derneği Başkanı Mehmet Emin 
Özdoğan, Aksu Belediye Başkanı İsa 
Yıldırım’ın seçim vaatlerini yerine getir-
mediğini ileri sürdü. Aksu Belediyesinden 
kaçak yapılara süre verildiğini hatırlatan 
Özdoğan, “Aksu Belediyesinin yıkım 
yapılması için bir süre verildi. Esnaf iş 
yapamıyor, haksız bir rekabet ortamı var. 
Daha önce 300-400 tane vergisini veren 
dükkân varken, kaçak dükkansayıları 
bunları geçti. Esnafımız zor günler geçi-
riyor. Bu kaçak yapıların kaldırılmasını 
talep ediyoruz. Bizim esnafımız vergisini 
vererek ayakta durmaya çalışıyor. Diğer 
tarafta ise ne vergi var ne de kayıt. Turizm 
bölgesinde böyle bir oluşumu kabul etme-
miz mümkün değil” dedi.  
n ERTUĞRUL GÜN 

Aksu’daki yıkımlarda 
ayrımcılık yapıldığı iddia edildi

SAVCILIĞA KAÇAK 
İHBARI YAPTILAR

Manavgat Ilıca Mahallesi’nde bulunan 
517 Ada 15 parsel üzerindeki 4800 m² 
yüzölçümlü Manavgat Belediyesi adına 
kayıtlı arsaya, hayırsever Kadirhan Berber 
tarafından toplamda 1200 m² alan kap-
layacak modern bir sağlık merkezi inşa 
edilecek. Aynı zamanda, Ilıca Mahallesi 
805 Ada 1 Parsel üzerinde inşa edilecek 
olan 1500 m² büyüklüğündeki Ilıca Kreşi 
için de bir protokol imzalandı. Kreş, 2115 
m² yüz ölçümlü Manavgat Belediyesi’ne 
ait arsa üzerine inşa edilecek ve tamam-
landıktan sonra belediyeye devredilecek. 
Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niyazi 
Nefi Kara, “Bu anlamlı projelere katkı 
sunan Sn. Kadirhan Berber’e yürekten 
teşekkür ediyorum. Bu tür iş birlikle-
ri, Manavgat’ımızın geleceği için çok 
kıymetli. Sağlık ve eğitim hizmetlerimizi 
güçlendirmek, vatandaşlarımızın yaşam 
kalitesini artırmak ve Manavgat’ın sağlıklı 
geleceği için el birliğiyle çalışmaya devam 
edeceğiz.” ifadelerini kullandı.Kadirhan 
Berber ise, bu projelere destek vererek 
Manavgat’ın gelişimine katkı sağlamaktan 
mutluluk duyduğunu belirtti. 
n BÜLTEN/ MANAVGAT 
BELEDİYESİ 

Önemli yatırımlar

Muratpaşa Belediye 
Başkanı Ümit Uysal



Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi, Antalya’nın geleceğine 
yön verecek önemli çalışma-
ları hayata geçirmeye devam 

ediyor. İklim değişikliğinden en çok 
etkilenecek olan Akdeniz havzasında 
yer alan Antalya’da iklim değişikliği ile 
mücadele ve uyum konusunda işbirliği 
protokolü Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek ile ANSİAD 
Başkanı Ercan Özbek tarafından imza-
landı. Yerel yönetim ve iş dünyasının 
güçlerini birleştirdiği bu işbirliği, böl-
genin iklim değişikliği ile mücadelede 
atacağı adımların somutlaştırılmasına 
ve Antalya’nın bu konuda örnek bir 
kent haline gelmesine katkı sağlayacak.

ANTALYA’NIN GELECEĞİ İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ 
İmza töreninde konuşan Başkan Muhit-
tin Böcek, gelecek nesillere yaşanabilir 
bir Antalya bırakmak için çalıştıklarını 
söyleyerek, “Antalya’da insan, doğa 
ve çevre dostu projelerimizi hayata ge-
çirmeye devam ederken küresel iklim 
değişikliği ile mücadele ve uyum konu-
sunda da çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
İklim değişikliğine 
karşı daha dirençli 
bir kent olmamız 
yolunda attığımız 
önemli adımlardan 
biri de ANSİAD ile 
düzenleyeceğimiz 
İklim Değişikliği 
Zirvesi olacak” 
dedi. 

ZİRVE İLE YOL 
HARİTASI 
OLUŞTURULACAK 
Protokol kapsamın-
da 16 Ekim’de dü-

zenlenmesi planlanan İklim Değişikliği 
Zirvesi, kentin yerel yönetim çalışma-

larını ulusal ve uluslararası düzeydeki 
iklim hedefleriyle uyumlu hale getir-
meyi hedefliyor. Batı Akdeniz Bölge-
sindeki Isparta ve Burdur İllerimizin 
yerel yönetimleri ile iş insanlarının 
da yer alacağı zirvede, bölgesel iklim 
değişikliği sorunları ve iş dünyasını 
bekleyen konular da ele alınacak. Zir-
ve, aynı zamanda iklim değişikliği ile 
ilgili mevzuat, düzenlemeler ve eylem 
planlarının hayata geçirilmesi konusun-
da Antalya’da bir yol haritası oluştu-
rulmasına katkı sunacak. Sanayi, tarım, 
turizm ve ticaret sektörlerinin karşı kar-
şıya olduğu iklim kaynaklı riskler ile 
bu risklere yönelik çözüm önerilerinin 
tartışılacağı zirve, ekonomik, sosyal ve 
çevresel sürdürülebilirlik konularında 
önemli çıktılar sağlamayı amaçlıyor.

GENİŞ KATILIMLI PLATFORM
Protokol, tarafların İklim Değişikliği 
Zirvesi’nin düzenlenmesi sürecindeki 
rol ve sorumluluklarını tanımlarken, 
Antalya’nın gelecekteki iklim eylem 
planlarının hayata geçirilmesine yönelik 
işbirliğinin güçlendirilmesini de hedef-
liyor. Zirve, sadece yerel yönetimler 
ve iş dünyası temsilcilerini değil, aynı 
zamanda akademi, sivil toplum ve 
vatandaşları da kapsayan geniş katılımlı 
bir platform olmayı amaçlıyor. Zirveye 
katılmak isteyenler için katılımcı kayıt 
formu linki şu şekilde: https://docs.
google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd1Z-
7zHaIO_0M-443EXSCoIsd_n_tf2jkhc-
TA_eIGWdwKG3Mg/viewform
n BÜLTEN/ABB
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Antalya’da İklim
Değişikliği Zirvesi 
Büyükşehir Belediyesi ile Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ANSİAD) arasında Antalya’nın iklim değişikliği konusunda 
dirençli bir kent olması, bölgesel ve küresel sorunların ele alınarak güncel gelişmeler ışığında yapılacak çalışmaların belir-
lenmesi, ulusal ve uluslararası alanda sürdürülebilir çevre ve sürdürülebilir güçlü bir ekonomiye sahip olmak amacıyla işbirli-
ği protokolü imzalandı. Protokol kapsamında 16 Ekim 2024 tarihinde Antalya’da İklim Değişikliği Zirvesi düzenlenecek. 

DOĞA Koruma ve Milli Parklar 
Genel Müdürlüğü tarafından sosyal 
medya hesaplarına deniz kaplumba-
ğasının deniz anasını yerken görün-
tüleri koyuldu. Caretta carretaların 
denize atılan plastikleri deniz anası 
zannedip tükettiği anlatılan videoda; 
“Deniz kaplumbağaları deniz anaları 
ile de beslenir. Her iki canlı da deniz 
ekosisteminin birer parçasıdır. 
Plastik atıkları, deniz anası zannedip 
yiyen deniz kaplumbağaları ise ya-
şamlarını kaybetmektedir” ifadeleri 
kullanıldı. 

YÜZYILIN EN BÜYÜK ÇEVRE SORUNU 
  Akdeniz Üniversitesi Su Ürünleri 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Gökoğlu, denizlerde yoğun 
bir plastik kirliliğinin gözlemlendi-
ğine dikkat çekerek, neden olunan 
kirliliğin deniz canlıların sonunu 
hazırladığını söyledi. Gökoğlu, “Bu 
yüzyılın en büyük problemlerinden 
biri plastik kirliliği, bu kirlilik neti-
cesinde birçok deniz kaplumbağası 
plastikleri deniz anası sanıp yiye-
biliyor. Sindirim sistemini tıkıyor, 
dolayısıyla plastiği eritemiyor. Bu 
nedenle birçok deniz kaplumbağası-
nın öldüğü literatürlerde de belirtili-
yor” diye konuştu. 

DENİZLER PLASTİK ÇÖPLÜĞÜ 
HALİNE GELDİ
  Denize atılan plastiklerin parça-
lanarak mikroplastikleri oluşturdu-
ğunu belirten Prof. Dr. Gökoğlu, 
suya sıçan plastiklerin sadece deniz 
canlılarına değil insanlara da zarar 
verdiğini açıkladı. Gökoğlu, şu 
ifadelere yer verdi: “Mikroplastikler, 
en küçük organizmadan en büyüğü-
ne kadar sirayet ediyor, dolayısıyla 

biz de içtiğimiz sulardan, attığımız 
tuzlardan, yediğimiz balıklardan 
veya diğer su ürünlerinden bunu 
alabiliyoruz. İnsanların çok dikkatli 
olması lazım, plastiği doğaya bırak-
mamaları gerekiyor. Plastik, doğada 
sıcağın etkisiyle toz haline gelip, 
sularla tekrar denize gidiyor. Deniz-
ler plastik çöplüğü haline geldi, öyle 
bir an gelecek ki; denizler plastik 
çöplüğü olacak.” 

ERİYEN AMBALAJLARA GEÇMEK 
GEREKİYOR 
Son dönemde ambalajların artışının 
da plastik kirliliğini çoğalttığına vur-
gu yapan Prof. Dr. Gökoğlu, insan-
ların neden olduğu çevre kirliliğinin 
önlenmesi için önerilerde bulundu. 
Gökoğlu, konuşmasını şu şekilde ta-
mamladı: “Son zamanlarda ambalaj-
lar çoğaldı, her ambalajda bir plastik 

var. Denizin içerisinde balıkçının 
ağı plastik, halatlar plastik, denizin 
içinde kullanılan ekipmanın büyük 
kısmı plastik olduğu için bunlar 
zaman içerisinde parçalandığı an 
mikroplastikler oluşturuyor. Özellik-
le Antalya bölgesinde seralar plastik, 
her yer plastik, tarımsal ilaç kutuları 
plastik, ilaçların içerisinde ambalaj-
lar plastik. Plastiklerin suya ya da 
su kenarlarına atılmaması gerekiyor. 
Bunların geri dönüşüm kutularına 
atılıp, geri dönüşüme gitmesi gere-
kiyor. Ülkemizden Akdeniz’e de çok 
fazla plastik girişi var. Hükümetin 
mikroplastikleri azaltması gerekiyor, 
ambalajlardan kesin kaldırılması 
lazım. Doğa içerisinde kendiliğinden 
eriyebilen ambalajlamaya geçmek 
lazım. Engellemenin en güzel yolu; 
yeni yasalar çıkarıp, plastiği yasak-
lamak.”  n İHA 
 

Denizlerde plastik katil
Akdeniz Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet 
Gökoğlu, "Bu yüzyılın en büyük problemlerinden biri plastik kirliliği… Bu 
nedenle birçok deniz kaplumbağasının öldüğü literatürlerde belirtiliyor." dedi.

KUMLUCA ilçesinde üreticiler, hasadını 
yaptıkları zeytini sıktırarak yağ elde etme-
ye başladı.Kumluca Ziraat Odası bünye-
sinde faaliyet gösteren zeytinyağı sıkım 
fabrikasında, hasadı yapılan sezonun ilk 
zeytinlerinden yağ sıkımının başlaması 
dolayısıyla tören düzenlendi. Geçen yıla 
göre havanın sıcak geçmesi nedeniyle bir 
hafta erken başlayan zeytinyağı sıkımı 
öncesi, üreticiler bereketli bir sezon geçir-
mek için dua etti.Kumluca Ziraat Odası 
Başkanı Hidayet Kökce, yaptığı konuş-
mada, oda bünyesindeki zeytinyağı sıkım 
ünitesinin günlük yağ sıkma kapasitesini 
200 tona çıkardıklarını söyledi.Fabrikaya 
Kumluca’nın yanı sıra çevre il ve ilçeler-
den de zeytinyağı sıktırmak için vatandaş-
ların geldiğini ifade eden Kökçe, fabrika-
nın şubata kadar açık kalacağını bildirdi.

500 TON ZEYTİNYAĞI
Geçen sene 300 ton civarında zeytinya-
ğı üretimi yapıldığını hatırlatan Kökce, 
“Geçen yıla göre yeni zeytin ağaçlarının 
da üretime dahil olmasıyla rekoltemizin 
daha fazla olacağını tahmin ediyoruz. 22 
bin 500 üreticimiz tarafından yaklaşık 15 
bin dekar alanda üretilen zeytinlerden bu 
yılki beklentimiz 400 ile 500 ton arasında 
zeytinyağı elde etmek.” diye konuştu.
Kökce, üreticilerin zeytinyağı kalitesinde 
düşüklük olmaması için hasat ettikleri 
ürünlerini bekletmeden fabrikaya getirme-
leri gerektiğini, bu şekilde hem zeytin-
yağının kalitesinde hem de elde edilen 
ürün miktarından düşüş yaşanmayacağını 
belirtti. n AA

Kumluca’da zeytin
sıkımına başlandı

Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
yerelden kalkınma hedefiyle 
üreticilere mavi ve sarı yapışkan 
tuzak desteği vermeyi sürdü-
rüyor. Büyükşehir’in ziraat mü-
hendisleri, üreticilere hastalık 
ve zararlılarla mücadele eğitimi 
verdikten sonra sera ve bahçe-
lerde inceleme yapıp nasıl bir 
mücadele yapılacağını anlatıyor. 
Bu kapsamda Manavgat Deniz-

yaka Mahallesi’nde üreticilerle 
buluşan ekipler, sera üretimi 
yapan 35 çiftçiye sıklıkla karşı-
laştıkları beyaz sinek, thiripsler 
ve zararlı yaprak bitleri ile doğal 
yollarla nasıl mücadele edilebi-
leceğine yönelik bilgilendirme 
yaptı. Bilgilendirmenin ardından 
üreticilere zararlı ilaç kullanımı-
nı azaltan tuzaklar dağıtıldı. 
n BÜLTEN/ABB

Manavgatlı üreticilere
yapışkan tuzak desteği

ANTALYA Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Müdürlüğü’ne bağlı Güllük Dağı (Ter-
messos) Milli Park Şefliği, 2024-2025 
av sezonu kapsamında gerçekleştirdiği 
denetimlerde 9 adet yasadışı ses cihazı 
ele geçirdi. Av koruma ekipleri, milli park 
içerisinde yürüttükleri izleme faaliyet-
leri sırasında, av hayvanlarını çekmek 
amacıyla kullanılan bu cihazları tespit etti. 
Ele geçirilen cihazlar, yasaların ihlali ile 
avcılığı teşvik eden unsurlar arasında yer 
alıyordu. Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Müdürlüğü, yasadışı avcılığın önlenmesi 
ve doğal yaşamın korunması amacıyla 
denetimlerini sürdüreceklerini duyurdu. 
Ekiplerin düzenli olarak gerçekleştirdiği 
kontrollerle, av yasağına uymayan kişilere 
karşı hukuki işlemlerin başlatıldığı bildi-
rildi. n İHA 
 

Av denetiminde 
ses cihazları 
ele geçirildi 
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Geçtiğimiz Ocak 
ayında yaptığı gol 
sevinci sebebiyle 
olaylı bir şekilde 
Türkiye’den ayrılan 

ve sonrasında FIFA’ya açtığı 
dava sonucu haklı bulunarak hem 
alacaklarını alma hakkı elde eden 
hem de bonservisini eline alan 
İsrailli futbolcu, Antalyaspor’un 
transfer tahtasını kapattı.

OLAYLI GOL SEVİNCİ
Geçen sezon Süper Lig’in 20. 
haftasında Trabzonspor ile 
oynanan karşılaşmada attığı gol 
sonrası yaptığı İsrail propaganda-
sı yapması nedeniyle kadro dışı 
bırakılan ve emniyette ifade veren 
Sagiv Jehezkel’in gece saatlerin-
de Türkiye’den sınır dışı edilme-
sine karar verilmişti.

ÖDEME YAPILMADI
19 Temmuz’da FIFA tarafından 
sonuca başlanan dava kapsamında 
Antalyaspor’a 100 bin Euro fa-
tura kesilirken, 45 günlük verilen 
süre içerisinde bu ödeme yapıl-
madı. Transfer sezonunun kapan-
masına 1 hafta kala tamamlanan 
sürenin ardından FIFA ile yeniden 
iletişime geçen İsrailli, gerekli 
yazışmaları yapmasının ardından, 
ödemenin yapılmaması sebebiyle 
Antalyaspor’a transfer engeli 
getirdi. Antalyaspor, söz konusu 
borcu ödeyene kadar transfer 
yapmasına izin verilmeyecek.

1.2 MİLYON EURO İSTİYORDU
Jehezkel’in 1.2 milyon Euro’luk 
beklentisini kabul etmeyen FIFA, 
1 Ocak ile 24 Ocak’a kadar 
olan kısım için 45 bin Euro, 25 
Ocak’tan sonraki kısım için de 

35 bin Euro ödenmesine karar 
verirken, faizlerle birlikte bu 
rakamın 100 bin Euro’yu buluyor. 
Antalyaspor, söz konusu borcunu 
45 gün içerisinde ödemezken, fa-
izleriyle birlikte ödeme durumuy-
la karşı karşıya kalacak.

3 KEZ TRANSFER TAHTASINI AÇTI
Geçtiğimiz Aralık ayında transfer 
tahtası kapanan Antalyaspor, 
Ağustos ayında Mainz (Erkan 
Eyibil), Vushtrria (Amar Gerx-
haliu), Gustavo Blanco, Fedor 
Kudriashov, Sherel Floranus ve 
Bochum’a (Gerrit Holtmann) olan 
borçları ödeyerek transfer tah-
tasını açan Antalyaspor’a tam 7 
gün sonra yeni ceza geldi. İkinci 
cezayı getiren isimler olan Zymer 
Bytyqi ve Britt Assombalonga 
ile yapılan anlaşmanın ertesi gü-
nünde bu kez Dario Saric, tahtayı 
kapatırken, Kırmızı-Beyazlılar 
söz konusu şikayetlerin tamamını 
çözüme ulaştırmış ve transferleri 
gerçekleştirmişti.

MACCABI TEL AVIV’E 
TRANSFER OLDU
Antalyaspor’dan ayrılmasının 
ardından yaklaşık 6 ay futbol 
oynayamayan Sagiv Jehezkel, 
FIFA’dan lehine karar çıkması-
nın ardından İsrail ekiplerinden 
Maccabi Tel Aviv ile anlaşmaya 
vardı. 22 Temmuz’da resmi im-
zayı atan 29 yaşındaki futbolcu, 
18 Eylül’de oynanan Hepoel Beer 
Sheva maçında çenesi kırıldı. 2 
haftadır forma giyemeyen dene-
yimli futbolcu, çene ameliyatı 
olurken, yaklaşık 1.5 ay daha sa-
halardan uzak kalması bekleniyor. 
n MURAT ŞENTÜRK 

ANTALYASPOR’A 
TRANSFER YASAĞI
Antalyaspor’un transfer tahtası, 
bir kez daha kapandı... Akdeniz 
ekibine transfer engeli getiren 
isim bu kez İsrailli eski futbol-
cusu Sagiv Jehezkel oldu.

Kırmızı-beyazlılar, bir günlük 
iznin ardından akşam saat-
lerinde teknik direktör Alex 
de Souza yönetiminde Atilla 
Vehbi Konuk Tesisleri’nde 
toplandı.Akdeniz ekibi, ısın-
ma hareketlerinin ardından 
taktiksel çalışmalar yaptı.
Teknik direktör Alex, sahada 
oyunculara hatalarını ve dik-

kat etmeleri gereken noktaları 
gösterip, uyarılarda bulundu.
Antalyaspor, Fenerbahçe 
karşılaşmasının hazırlıklarına 
yarın devam edecek.

CİHAN AYDIN YÖNETECEK 
Trendyol Süper Lig’in 7. 
hafta müsabakalarını yöne-
tecek hakemler açıklandı. 

29 Eylül Pazar günü saat 
19.00’da Corendon Airlines 
Park’ta Antalyaspor’a konuk 
olacağımız maçta Cihan Ay-
dın düdük çalacak. Aydın’ın 
yardımcılıklarını Mehmet 
Emin Tuğral ve Serkan Çi-
men yapacak. Müsabakanın 
dördüncü hakemi ise Adnan 
Deniz Kayatepe. n AA

HAZIRLIK TAM GAZ 
Antalyaspor, Trendyol Sü-
per Lig’in 7. haftasında 29 

Eylül Pazar günü Fenerbah-
çe’yi konuk edeceği maçın 

hazırlıklarını sürdürdü.

Trendyol Süper Lig’in 7. haftası 
yarın yapılacak Net Global 
Sivasspor-RAMS Başakşehir mü-
sabakasıyla start alacak.Türkiye 
Futbol Federasyonundan yapılan 
açıklamaya göre, ligde 7. hafta 
karşılaşmalarının programı şöyle:
BUGÜN
20.00 Net Global Si-
vasspor-RAMS Başakşehir (BG 
Grup 4 Eylül)

CUMARTESİ
16.00 Samsunspor-Göztepe 
(Samsun Yeni 19 Mayıs)
19.00 Corendon Alan-
yaspor-Çaykur Rizespor (Gain 
Park)
19.00 Galatasaray-Kasımpaşa 
(RAMS Park)
PAZAR
16.00 ikas Eyüpspor-Gaziantep 
FK (Recep Tayyip Erdoğan)

16.00 Trabzonspor-TÜMOSAN 
Konyaspor (Papara Park)
19.00 Sipay Bodrum FK-Adana 
Demirspor (Bodrum İlçe)
19.00 Antalyaspor-Fenerbah-
çe (Corendon Airlines Park 
Antalya)
30 Eylül Pazartesi:
20.00 Bellona Kayserispor-Be-
şiktaş (RHG Enertürk Enerji)
n AA

Trendyol Süper Lig’de 
7. hafta bugün başlayacak

KEMER Enduro Moto-
siklet Kulübü (KEMK) 

Başkanı Semih Özde-
mir, Kemer Belediye 

Başkan Vekili Mehmet 
Akın’a nezaket ziyare-
tinde bulundu. Başkan 
Vekili Akın, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti 

dile getirerek, Dünya 
Hard Enduro Şampi-

yonası’nın bir ayağının 
Kemer’de yapılmasın-
da emeği geçen başta 

KEMK Başkanı Özde-
mir olmak üzere herkese 
teşekkür ettiğini söyledi. 

KEMK Başkanı Özde-
mir, ziyareti sırasında 
Başkan Vekili Akın’a, 

Sea To Sky Yarışları 
kapsamında Dünya Hard 

Enduro Şampiyonası 
hakkında bilgiler verdi. 
n BÜLTEN/KEMER 

BELEDİYESİ 

KEMK Başkanı 
Özdemir’den Başkan 
Vekili Akın’a ziyaret 

SÜPER Lig’deki ilk sezo-
nunda geçen hafta kendisi 
gibi alt sıralardan kurtul-
maya çalışan Hatayspor’u 
deplasmanda yenerek nefes 
alan Bodrum FK, önün-
deki 3 maçta yine ligin alt 
sıralarındaki rakipleriyle 
karşılaşacak. Puanını 6’ya 
çıkarıp düşme hattından 
uzaklaşan Bodrum, pazar 
günü 1 puanla dibe demir 
atan Adana Demirspor’u 
ağırlayacak. Muğla temsil-
cisi FIFA’dan aldığı transfer 
yasağı yüzünden kadrosunu 
takviye edemeyen rakibini 
yenerek Süper Lig’de ilk 
kez seri yakalamaya çalı-
şacak. Bodrum bu maçın 
ardından yine puan tablo-
sunda kendisine yakın olan 
Kasımpaşa (D) ve Çaykur 
Rizespor’la oynayacak. Sa-
katlıkları bulunan Obekpa 
ve Christophe Herelle ile 
kart cezalısı Fredy, bu hafta 
forma giyemeyecek. Teda-
visi süren Taylan’ın durumu 
maç günü netlik kazanacak. 
Hatayspor deplasmanında 
forma giyemeyen Üzeyir’in 
ise sakatlığı geçti. n DHA 

BODRUM SERİ PEŞİNDE 

Antalya’da Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğüne bağlı 
Aksu Gençlik Merkezi 
tarafından gençler ile 
velileri arasında Akıl ve 
Zeka Oyunları Mangala 
Turnuvası düzenlendi.
Döşemealtı ilçesindeki 
Güver Uçurumu mevki-
sinde gerçekleştirilen 

turnuvada, katılımcılar 
kıyasıya yarıştı. Dere-
ceye giren katılımcılara 
madalya verildi.Turnuva 
sonrası Dünya Çevre 
Temizlik Günü etkinlik-
leri kapsamında “Doğaya 
can, gençlere heyecan” 
sloganıyla çevre temizliği 
yapıldı. n AA

ÇEVRECİ SPORCULAR 
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ATB Başkanı Ali Çandır, 
Antalya Valisi Hulusi 
Şahin’i Yöresel Ürünler 
Fuarı YÖREX’e davet 

etti. Çandır, bu yıl 13’üncüsü düzen-
lenecek YÖREX ile ilgili Vali Şa-
hin’e bilgi verdi. 10 bin metrekare 
alanda 7 bölgeden yüzlerce yöresel 
ürünün sergileneceği YÖREX’in 
Antalya’nın markası haline geldi-
ğini söyleyen Çandır, bu yıl coğrafi 
işaretli ürün ağırlıklı yöresel ürün-
lerin ziyaretçiyle buluşturulacağını 
kaydetti. Çandır, YÖREX’e desteği 
nedeniyle Vali Şahin’e teşekkür 
ederken, fuarın açılışına Cumhur-

başkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır ile TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun katılımını bekle-
diklerini söyledi.
VALİ TEŞEKKÜR ETTİ
Vali Hulusi Şahin, Yöresel Ürünler 
Fuarı YÖREX’in Antalya’da dü-
zenlenen en önemli fuarlardan biri 
olduğunu söylerken, hayırlı olması-
nı diledi. 
Coğrafi işaretli ürün sayısının ve 
coğrafi işaretli ürünlere ilginin art-
tığını belirten Şahin, yöresel ürün-
lerin ekonomiye katkısına dikkat 
çekti. YÖREX’in düzenlenmesinde 

emeği geçenlere teşekkür eden Vali 
Şahin, Çandır ve ekibine başarılar 
diledi. 
TÜM ANTALYALILARI BEKLİYORUZ 
Başkan Ali Çandır, beraberindeki 
heyetle birlikte Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek’i 
de ziyaret ederek, YÖREX dave-
tinde bulundu. Çandır, YÖREX’in 
Türkiye’nin fuarı haline geldiğini 
belirterek, “Anadolu’nun yüzlerce 
yöresel ürünü Antalya’da buluşa-
cak” dedi. Başkan Muhittin Böcek, 
YÖREX’in tarım ve turizm kenti 
Antalya’da düzenlenmesinin öne-
mini vurgularken, kent ekonomisine 

katkısına dikkat çekti. Büyükşehir 
Belediyesi olarak YÖREX’e destek-
lediklerini belirten Muhittin Böcek, 
fuarın daha geniş kitlelere ulaşma-
sını arzu ettiklerini söyledi. Baş-
kan Böcek, YÖREX’i Antalya’ya 
kazandıran ATB Başkanı Ali Çandır 
ve ekibine teşekkür etti. Böcek, “9-
13 Ekim tarihlerinde ANFAŞ Fuar 
Merkezi’nde düzenlenecek Yöresel 
Ürünler Fuarı’na davetlerinden 
dolayı Ali Çandır’a teşekkür ediyor, 
tüm hemşehrilerimizi zengin mutfak 
kültürümüzü keşfetmek için YÖ-
REX’e bekliyorum” dedi.  
n BÜLTEN/ ATB

ALİ ÇANDIR’DAN 
‘YÖREX’ DAVETİ  
ATB Başkanı Ali Çandır ve beraberindeki heyet;  Antalya Valisi Hulusi 
Şahin ve Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’i ziyaret 
ederek, bu yıl 13’üncüsü düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı’na davet etti.

MURATPAŞA Belediyesi, Dün-
ya Sağlık Örgütü’nün yaşlanma 
üzerine çalışan Sağlıklı Yaş Alma 
Gücü (HAFT) ekibinin düzenlediği 
toplantıda yer aldı. Hırvatistan’ın 
Zagreb şehrinde Toplum Sağlığı 
Merkezi’nde düzenlenen toplan-
tıya, Hollanda, İngiltere, Kanada, 
Slovenya, İtalya ve İspanya gibi 

ülkelerden 16 şehir temsilcisi 
katıldı. Toplantıda yaş dostu ortam-
ların yaratılması, yaş ayrımcılığı ve 
sağlıkta acil durum hazırlığının güç-
lendirilmesi gibi konular ele alındı.
Muratpaşa Belediyesi’nden Gereon-
toloji Uzmanı Damla Cifcifli Tören, 
yaşlıların sosyalleşmesine yönelik 
kurulan yaşlı evleri ve hobi kursları 
hakkında bilgi verdi. Ayrıca, yaş-
lılıkta en büyük dezavantajlardan 

birinin depremden kaçamamak 
olduğunu vurgulayarak, belediye-
nin deprem dönemi çalışmalarını 
paylaştı. Tören, Muratpaşa’nın afet 
sonrası yoğun göç aldığını belirte-
rek, bu süreçte öncelikle yaşlılara 
sıcak yemek ulaştırıldığını söyledi.
AFET EĞİTİMLERİ DE VERİLİYOR 
Evde bakım hizmetleri ve mobil 
psikologlarla terapi hizmetlerinin de 
sağlandığını ifade eden Tören, be-

lediyede Afet İşleri Müdürlüğü’nün 
kurulduğunu aktardı. Muratpaşa 
Belediyesi’nin, kent sakinlerine uzun 
zamandır afet eğitimleri verdiğini 
vurgulayan Tören, yaşlılara yönelik 
acil durum hazırlık eğitimi, psi-
ko-sosyal destek ve evde güvenli 
alanlar yaratma gibi konularda ayrı 
bir komisyon kurulmasını planladık-
larını da sözlerine ekledi. n BÜL-
TEN MURATPAŞA BELEDİYESİ

HIRVATİSTAN’DA PROJE SUNUMU

Müze yenilendi
HABABAM Sınıfı Müzesi, ye-
nilenen yüzüyle Modern Sanatlar 
Galerisi’nde açıldı. Kepez Belediye 
Başkan Vekili Selçuk Koçnebio-
ğulları’nın açılışını gerçekleştirdiği 
müzede, Rıfat Ilgaz’ın ölümsüz 
eseri Hababam Sınıfı’nın çekildiği 
İstanbul Adile Sultan Kasrı’ndaki 
sınıfın bir benzerini ziyaretçilere 
sunuyor. Müze, filmin unutulmaz 
karakterleri ve sahneleriyle dolu 
bir yolculuk vaat ediyor. Hafize 
Ana, İnek Şaban, Güdük Necmi, 
Mahmut Hoca ve Damat Ferit’in 
silikon heykelleri, filmin afişleri, 
oyuncuların posterleri, sıraları, 
kara tahtası ve iskelet maketi gibi 
detaylarla, 6A Edebiyat sınıfı adeta 
yeniden hayat buluyor. Müzede 
ayrıca, filmin başrol oyuncularından 
Kemal Sunal’ın saati, Adile Naşit’in 
canlandırdığı Hafize Ana karakteri-
nin filmde kullandığı ütü ve filmin 
yönetmeni Ertem Eğilmez’in dak-
tilosu da sergileniyor. n BÜLTEN 
KEPEZ BELEDİYESİ 
 

MANAVGAT Belediye Başkanı 
Dr. Niyazi Nefi Kara, Liselere 
Geçiş Sınavı (LGS) sonucunda 
başarılı olan Manavgatlı gençleri 
Side Hizmet Binası’nda düzen-
lenen özel bir etkinlikte ağırladı. 
Başkan Kara, öğrencileri gös-
terdikleri üstün başarı ve özveri 
dolayısıyla tebrik etti ve çeyrek 
altın hediye etti. BKara, etkinlik-
te yaptığı konuşmada, “Hepinizi 
tekrar kutluyorum. Son yılların en 
fazla öğretmen barındıran belediye 
meclisine sahibiz. Birçok arkada-
şımız öğretmen kökenli. Onları, 
davet ederek meclisimize aldık. 
Gençlerimizin daha güzel, daha 
temiz ortamlarda eğitim almalarını 
istiyoruz. Manavgat Belediyesi 
olarak elimizden geldiği kadar 
bu konuda destek olmaya devam 
ediyoruz. Bütün felsefeler, bütün 
inançlar okumayı önerir. Okumaz-
sanız yeni dünyalar kuramazsınız. 
Yeni dünyaları oluşturmak için 
çok okumanız gerekiyor. Ülke yö-
netiminde, üretiminde söz sahibi 
olun istiyorum. Atatürk’ün kur-
duğu bu cumhuriyete sahip çıkın. 
Sorgulamadan adım atmayın, size 
ne sunulursa sunulsun sorgulayın. 
Geldiğiniz için bizi çok mutlu 
ettiniz.” ifadelerini kullandı. 
n BÜLTEN / MANAVGAT 
BELEDİYESİ 

Başkandan 
dereceye giren 
gençlere ödül

KONYAALTI Belediyesi, İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdür-
lüğü bu kapsamda, Çevre, Eko-
nomi ve Toplum Araştırmaları 
Derneği (ÇETADER) ile iş birliği 
ile ilçedeki okullarda farkındalığı 
artırmak amacıyla hijyen ve çevre 
eğitimi sunarak önemli etkinliğe 
imza attı. Etkinlikte, çevre eğiti-
minin yanı sıra, çocukların el be-
cerilerini geliştirmeye yönelik bir 
çamur atölyesi düzenlendi. Ayrıca, 
anaokulu çağındaki öğrencilere, 
geri dönüşümle ilgili bilgilendir-
me broşürleri ve boyama kitapları 
dağıtıldı.
ÇEVRE VE HİJYEN EĞİTİMİ 
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan’ın önderliğinde çocukların 
gelişimi adına adımlar atıldığını 
kaydeden İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Müdürü Öncü Cey-
lan Baloğlu, “Öncelikli olarak 
öğrencilerimize hijyen eğitimi 
vererek farkındalık yaratmaya 
çalıştık. Ardından geri dönüşüme 
kazandırılabilecek materyalleri 
nasıl ayrıştırmaları gerektiğini 
gösterdik. Okul bahçesinde uzman 
heykeltraşımızla birlikte çocuklara 
kil çamur ile neler yapabilecekle-
rini anlattık” dedi.Sürdürülebilir 
geleceğin önemine dikkat çeken 
ÇETADER Üyesi Nergiz Didem 
Gürpınar ise, “Bugün çok güzel 
bir etkinlik içerisindeyiz. Çocuk-
larımıza hijyen ve çevre eğitimi 
veriyoruz. Öğrencilerimiz pırıl pı-
rıl. Bu etkinlik sayesinde doğayla 
bir bütün olacaklar. Çocuklarımız 
bizim geleceğimiz. Bu konuda 
desteklerini esirgemeyen Konyaal-
tı Belediye Başkanı Cem Kotan’a 
teşekkür ederiz” ifadelerini kullan-
dı. n BÜLTEN/KONYAALTI 
BELEDİYESİ 

Çocuklara çevre 
bilinci aşılanıyor


